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هشدار روسیه به عواقب تحریم های یكجانبه غرب علیه ایران

روسیه با هشدار به عواقب تحریم های یكجانبه برخی كشورهای اروپایی علیه ایران اعلام كرد كه این اقدامات به تلاش

ها برای از سرگیری گفت وگوها با تهران لطمه می زند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

روسیه با هشدار به عواقب تحریم های یكجانبه برخی كشورهای اروپایی علیه ایران اعلام كرد كه این اقدامات به تلاش ها برای از سرگیری گفت وگوها با تهران لطمه می زند.

وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه ای اعلام كرد: در این رابطه روسیه موضع تشریح شده سابق خود را مورد تایید قرار داده و اعلام می كند كه گسترش تحریم های یكجانبه تاثیر كاملا برعكس دارد، به

تلاش های بین المللی در راستای انجام گفت وگوی سازنده با تهران لطمه وارد می كند و باعث تشدید تنش ها در اطراف ایران می شود.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری نووستی، در ادامه این بیانیه آمده است: این احساس به وجود می آید كه گسترش تحریم ها علیه ایران برای برخی از شركای ما به یك هدف تبدیل شده

كه هیچ گونه وجه مشتركی با حل مسایل برنامه هسته ای ایران ندارد.

در بخش دیگری از بیانیه آمده است: روسیه همواره بر این عقیده بوده كه راهی به جز حل و فصل سیاسی دیپلماتیك برای موضوع هسته ای ایران مطابق با قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل

وجود ندارد، این موضع اصلی تغییر نكرده است.

«الكساندر لوكاشویچ» مقام رسمی وزارت خارجه روسیه نیز در مورد اعمال مجازاتهای یكجانبه انگلستان و كانادا علیه ایران اعلام داشت: انگلستان و كانادا هم به دنبال آمریكا از اعمال مجازاتهای

یكجانبه علیه ایران در زمینه های مالی و پالایش نفت اطلاع دادند. فدراسیون روسیه در این رابطه موضع قبلا بیان شده در مورد اثر معكوس گسترش محدودیت های یكجانبه و بهم زدن مساعی بین

المللی در جهت برقراری گفت وگوی سازنده با تهران و منجر شدن به تشدید تشنج پیرامون ایران را تكرار می كند.

رویترز: تحریم نفتی ایران اقتصاد اروپا را فلج می كند

در همین رابطه، خبرگزاری رویترز نیز گزارش داد كه دولت پاریس واردات نفت از ایران را به عنوان بخشی از پیشنهاد مطرح شده به متحدان خود برای پایان دادن به معاملات نفتی با ایران قطع

خواهد كرد.

«اولیور جیكوب» مدیرعامل شركت نفتی «پتروماتریكس» سوئیس در واكنش به این بیانیه وزارت خارجه فرانسه اعلام كرد: در حال حاضر سازمان توسعه و همكاری اقتصادی اتحادیه اروپا به همان

میزان نفت كه از عربستان وارد می كند، از ایران نیز واردات نفت دارد. شاید برای انگلیس و آلمان كه از ایران نفت آن چنانی وارد نمی كنند بسیار ساده باشد كه نفت خام ایران را تحریم كنند، اما برای

دیگر كشورهای اتحادیه اروپا خیر. وی افزود: فرانسه همچنان نفت خام ایران را وارد می كند اما می تواند بدون واردات نفت از ایران نیز بدون مشكلات بسیار زیادی به حیات خود ادامه دهد، اما

دیگر كشورهای اروپایی خیر.

مدیر عامل این شركت نفتی سوئیس همچنین تاكید كرد: برای كشورهای اروپایی كه در جنوب این قاره واقع شده اند و اغلب نیز كشورهایی هستند كه با مسئله اعتبارات مالی خود دست و پنجه نرم

می كنند، ادامه حیات بدون نفت خام ایران یك چالش بسیار بزرگتر خواهد بود.

الیور جیكوب همچنین خاطرنشان ساخت: بسیار جالب خواهد بود كه ببینیم پالایشگاه های نفت یونان چطور می خواهند بدون نفت خام ایران دوام بیاورند.

«دیوید وچ» رئیس بخش مطالعات انرژی شركت مشاوره اقتصادی «CONSULTANCY JBC ENERGY» در وین اتریش نیز در این باره اعلام كرد: چنین اقدامی بازار نفتی اروپا را دچار تنش

خواهد كرد و به افزایش قیمت نفت خام خواهد انجامید و اینها همه در شرایطی خواهد بود كه چین احتمالا واردات نفت خام ایران را به طرز چشمگیری افزایش خواهد داد.
«كریستوف برت» تحلیلگر مسائل نفتی جهانی از لندن نیز تاكید كرد: مسئله اینجا است كه چه كسی واقعا نفت ایران را در اروپا وارد می كند. من فكر می كنم كه آلمان نفت ایران را وارد می كند،

یونان نیز همینطور و احتمالا ایتالیا نیز چنین وضعیتی دارد. به اعتقاد من در حال حاضر تنش های بسیاری میان كشورهای اروپایی بر سر زمان اجرای تحریم ها علیه ایران وجود دارد. من مطمئن

نیستم كه این اقدام فرانسه را دیگر كشورهای اروپایی نیز همراهی كنند.
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